

REFERAT FRA ÅRSMØTET 2018

(2017)

POTETRINGEN ØSTLANDET

7. februar 2018

Sak 1: Innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble godkjent. Innkalling foretatt pr. mail.

Sak 2: Valg av dirigent og to medlemmer

Valg av dirigent og to medlemmer til å underskrive protokollen Simen Hulleberg ble valgt til dirigent. Odvar Sørli og Jan Steinar Kokkin ble valgt til å underskrive protokollen.

Sak 3: Årsmelding

Årsmelding for 2017 ble lest av Simen Hulleberg og ble enstemmig godkjent. Før godkjenning orienterte Mikkjel Bakkegård om arbeidet i GPS, og om omsetning og uttak av pris i markedet inneværende sesong.

Sak 4: Regnskap

Regnskap for 2017 ble framlagt av Hans Ivar Bjugstad.
Regnskapet viste et underskudd på kr 31.147,40.
Egenkapitalen på bankkonto pr. 31.12.2017 utgjør til sammen kr 79.175,78.
Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Sak 5: Budsjett

Forslag til budsjett for 2017 ble framlagt av Hans Ivar Bjugstad med et underskudd på kr 22.000,-. Totenpoteter spanderte middagen på årsmøtet i år. Styret vi gå i dialog med Nordgrønt for å bedre økonomien i driften av Potetringen framover.
Enstemmig godkjent.

Sak 6: Valg

Ingen fra valgkomiteen møtte. Valget ble ledet av Simen Hulleberg:

Styremedlem for 2 år: Simen Hulleberg (gjenvalg)

Hans Egil Colbjørnsen Sletten (gjenvalg)

Leder for ett år: Simen Hulleberg, Nes (gjenvalg)

Varamedlem for ett år: Mons Hordvik (ny)

Hans Ivar Bjugstad er på valg i 2019.

Valgkomite:

Valg for 2 år: Håkon Smedsrud, Kirkenær (ny)
Einar Borg er på valg i 2019.

Sak 7: Godtgjørelse til styret for 2016

Leder: kr 5.000,- Møte under 5 timer: kr 700,-
Styremedlem: kr 3.000,- Møte over 5 timer: kr 1.500,-

Bilgodtgjørelse etter statens satser.

Enstemmig godkjent.

Sak 8: Innkomne forslag.

Det var ingen innkomne saker.

Det møtte 12 medlemmer på årsmøtet.

Etter årsmøtet ble det gitt orientering fra Johan Presthus i Nordgrønt og Jan Rognstadbråten fra COOP. Til slutt orienterte Egil Hokstad om avregningssystemet for Totenpoteter, og hvilke muligheter som ligger i dette i framtiden.

Kirkenær 7. februar 2017


Odvar Sørli


Jan Steinar Kokkin

Potetringen Østlandet

Årsmelding 2017

Styret har i meldingsåret bestått av Simen Hulleberg (leder), Hans Ivar Bjugstad (kasserer) og Hans Egil Colbjørnsen Sletten. Mikkel Bakkegård har vært GPS-ansvarlig.

Styret har hatt 2 styremøter i året som har gått, i tillegg til en del kontakt mellom styremøtene. I tillegg har vi hatt 2 møter med COOP i Oslo, hvor Totenpoteter har vært med. Hele styret representerte PØ på Nordgrønt sitt årsmøte på Stiklestad Hotell i november. Mikkel har representert PØ i GPS - Grønt Produsentenes Samarbeidsråd, som bidrar til ukentlig prisanbefaling og markedstilpassing i potetmarkedet.

Det var gode potetavlinger både i 2016 og 2017, men på tross av dette var det norske markedet tomt for matpoteter allerede i april 2017. Lagertellingen pr. 1. januar 2018 viser en nedgang på 15 % fra forrige sesong. Årsaken ligger nok delvis på den strabasjose høsten, slik at flere partier opplever stor utsortering og/eller avvisning. Før 2018-sesongen registrer vi en avskaling av produsenter slik at det foran 2018-sesongen er svært få produsenter igjen fra Toten.

Den antydes i pressen at vi for første gang kan gå tom for norske poteter i vinter. GH/BAMA fokuserer på oppnådd 80 % norskandelen av matpoteter, mens det gjøres et poeng av at COOP ikke har tilsvarende forbedring. Styret tok på siste møte med COOP opp muligheten for iverksatt nødvendige tiltak for å øke norskandelen også i COOP. Vi har også tatt opp å bruke mer av småpotetfraksjonen til mat, herunder spesialdyrking, hvor det nå forsøkes med Erica og Cerisa i beskjedent omfang.

I tillegg til økte kostnader for inntransport av matpoteter, blir produsentene belastet med tilsvarende økte transportkostnader også på utsorterte poteter, uten at avrensen blir honorert. PØ har ikke kommet videre med dette, tvert imot har COOP og Totenpoteter bestemt at avrens ikke blir honorert for 2017/18-sesongen. Nytt containeropplegg på innfrakt av poteter har denne sesongen ført til enda større transportkostnader som belastes potetprodusentene, mens fordelene med ordningen tas ut på Totenpoteter.

Produksjonsplanleggingen for 2018 er utført av COOP sentralt, og PØ deltok på et møte i november. Et av medlemmene med permisjon ønsker ny avtale med COOP. COOP har sendt ut forslag med litt økning i totalt volum. Asterix er redusert noe, og erstattet med den nye sorten Nansen. Det er forventninger til Nansen, men begrenset med frøpoteter.

Coop har satt i gang et potetprosjekt der formann i PØ er med. Det har vært et forberedende møte i 2017.

Regnskapet for 2017 viser et underskudd på kr – 31.147,40.

Pr. 31. desember er det 38 medlemmer tilknyttet PØ, pluss 12 medlemmer tilknyttet Reddal.

Namnå, 23. januar 2018

Simen Hulleberg
leder

Hans Ivar Bjugstad

Hans Egil Colbjørnsen Sletten